1632, le 9 Avril.

NO S Philippus Chriftophbrus Dei gratia archiepifcopus Trevircnfis, &c prin-

ceps elector, epifcopus Spirenfis, adminiftrator Prumicnfis perpetuus, &
priepofitus WeilTemburgenfis, & Ludovicus de Bnanfon de la Saludie, magifler

• Pouri'euu qi e Ic due te Bavle.e fe comporte de inefme. Merc. Franj.

de
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de campo chriftianiflTimas regife majeftatis Francije, cum plenipotentia mifilis le- il'-^z,

gatus; notum facimus atque fateriiur : poftquam chriftianifTima-regia majedas fe

intra fcrenifTimiim & potentiffimum regem Suecise, ac lerenifTimos, illuftriffimos

ac reverendiflimos eleclores principes, aliofque catholics unionis ftatus, pro fa-

lute ac pace publica in Germania reintegranda ac reftabilienda uti mediatorem,

fide jufforem ac fponforem interpofuit, ilia intentione ut neutralitas in regiann

maieftatem Suecife, & prcedictos unionis catholics: ftatus erigeretur, quje neu-

tralitas a parte utraque non fuerit conclufa, approbata & confirmata, fed potius

contrariis faftis caffata, idcirco nos cum regije majeftatis F'rancife legato fopra-

diclo, fequentes pacis articulos conclufimus, approbavimus, figillifque noftris &
manuum fubfcriptione munivimus, fequentis tenoris.

I. Nos Fhilippus Chriftophorus archiepifcopus Trevirenfis & princeps eleftor,

in manus & cullodiam chriftianifTims regis; majeftatis Galliarum fortalitium de

Ehrenbreiftein noftrse archidicecefis Trevirenfis primum deponemus eo ufque do-

nee pax generalis in Germania fit conclufa •, ex tunc enim chriftianillima regia

majeftas militem abducat, ac didtum fortalitium in Jiberas noftras noftrorumque

fucceflbrum manus in eo ftatu quo tempore depofitionis iidudtionifque militis

fuit, iterum tradat & reftituat.

II. Pro qua cuftodia & affiftentia chriftianinima regia majedas mille peditum
& centum equitum lek(5torum Gallorum mittet, ut ingrediantur fupradidtum

fortalitium.

III. Qiia militia ita introdudta ex Chriftianiftimae majeftatis permifiione &
mandato, quod in fimul tranfmittetur nobis jurabit.

IV. Rogamus tamen chriftianiirimam regiam majeftatem, ut eadem propter

devaftationem modernam archiepifcopatus'TreVirenfis, ad fuftinendum militem

tertiam partem expenfarum & ftipendiorum 'eo ufque exfolvere dignetur donee

fubditi noftri contributiones neceftarias praebere poffint & vaieanr.

V. Et ad ftatim atque depofitum fuerit iupra nominatum fortalitium, chrif-

tianiffima regia majtftas ex archiepifcopatu Trevirenfi exturbabit, expulfaSitque